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DATI SUI PAGAMENTI - Il Trimestre 2023

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa

Fornitore

Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul lavoro STUDIO ALFA spa
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este UN MONDO DI AVVENTURE Snc
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este RAVENNA INCOMING CONVENTION&VISITORS Al 18-04-2023

Partecipazione a reti di scuole e consorzi
Materiale informatico

Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Cancelleria

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Formazione professionale specialistica
Formazione professionale specialistica
Licenze d'uso per software

Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
Cancelleria

Cancelleria

Medicinali e altri beni di consumo sanitario

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Stampati

Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Materiale informatico

Spese postali

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este

Compensi netti
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este

Noleggio e leasing di impianti e macchinari

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este

Materiale informatico
Materiale informatico
Rimborso di anticipazioni
Rimborso di anticipazioni

ISTITUTO COMPRENSIVO FERMI
Anastasis Societa Cooperativa Sociale
PACE SPA

KYOCERA SOLUTIONS ITALIA SPA
MEDICALFAST SRL

LA CONTABILE SPA

Data pag
13-04-2023
13-04-2023

18-04-2023
18-04-2023
18-04-2023
18-04-2023
18-04-2023
18-04-2023

SMILE INIZIATIVE CULTURALI E LINGUISTICHE C(18-04-2023

AGENZIA ENTRATE

AGENZIA ENTRATE

AGENZIA ENTRATE

AGENZIA ENTRATE

AGENZIA ENTRATE

AGENZIA ENTRATE

AGENZIA ENTRATE

AGENZIA ENTRATE

AGENZIA ENTRATE

AGENZIA ENTRATE

AGENZIA ENTRATE

AGENZIA ENTRATE

AGENZIA ENTRATE

AGENZIA ENTRATE

AGENZIA ENTRATE

GRUPPO GIODICART SRL

LIBRERIA UVER Snc di CampioliR & C
ROSSI TIMBRI

MEDICALFAST SRL

MEDICALFAST SRL

COMPUTERS SERVICE

POSTE ITALIANE SpA

TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL
TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL
TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL
TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL
TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL
GASPARI VIAGGI S.A.S.

21-04-2023
21-04-2023
21-04-2023
21-04-2023
21-04-2023
21-04-2023
21-04-2023
21-04-2023
21-04-2023
21-04-2023
21-04-2023
21-04-2023
21-04-2023
21-04-2023
21-04-2023
21-04-2023
21-04-2023
21-04-2023
21-04-2023
21-04-2023
21-04-2023
21-04-2023
21-04-2023
21-04-2023
21-04-2023
21-04-2023
21-04-2023
21-04-2023

RAVENNA INCOMING CONVENTION&VISITORS Al 21-04-2023

VAINOLO MARIA CRISTINA
BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL
L.V.L. INTERLINES SRL
L.V.L. INTERLINES SRL
BORGHI ARNALDO

PACE SPA

CASTELLO DI SCIPIONE
NEW POINT SERVICE SRLS
EUGENI TECNOLOGIE SRL
GUGLIELMI SILVIA

VILLA EMANUELA

09-05-2023
09-05-2023
09-05-2023
09-05-2023
09-05-2023
09-05-2023
09-05-2023
09-05-2023
09-05-2023
09-05-2023
09-05-2023

Importo
1.500,00
550,00
1.067,00
1.900,00
159,94
255,00
108,12
166,81
92,90
960,26
165,00
99,00
101,20
42,80
71,93
56,10
41,35
19,80
11,12
36,66
47,41
184,80
47,26
147,69
7,27
220,14
57,97
301,39
777,62
387,42
3.080,00
49,00
72,73
87,27
90,91
80,00
76,36
1.300,00
668,50
1.306,86
607,18
381,82
563,64
1.272,73
255,00
264,00
7.850,00
34.344,00
Pag. ©B3,86
982,55
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DATI SUI PAGAMENTI - Il Trimestre 2023
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Rimborso di anticipazioni
Stampati
Assistenza tecnico-informatica
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese postali
Rimborsi spese per i Revisori
Materiale informatico
Materiale informatico
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Stampati
Assistenza tecnico-informatica
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este

Fornitore
AGENZIA ENTRATE
AGENZIA ENTRATE
CARDILLO GIUSEPPINA
ELIOGRAFIA SPAGGIARI
COMPUTERS SERVICE

FONDAZIONE MUSEO NAZIONALE DELLA SCIENZ
TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL

LUBERTI BUS SRL
BORGHI ARNALDO

VENERANDA FABBRICA DEL DUOMO DI MILANO

BORGHI ARNALDO

ONDECHIARE

LIBRERIA UVER Snc di CampioliR & C
FERRARI ELISA

TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL
TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL

L.V.L. INTERLINES SRL

L.V.L. INTERLINES SRL

L.V.L. INTERLINES SRL

L.V.L. INTERLINES SRL

L.V.L. INTERLINES SRL

BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL
KYOCERA SOLUTIONS ITALIA SPA
KYOCERA SOLUTIONS ITALIA SPA
AGAPTOUR SRL VIAGGI E CROCIERE
AGAPTOUR SRL VIAGGI E CROCIERE
BORGHI ARNALDO

PACE SPA

IL FAGGIO S.C. (ostello)

FIRMA S.R.L

FIRMA S.R.L

L.V.L. INTERLINES SRL

MUSEO DELLE SCIENZE

POSTE ITALIANE SpA

ISTITUTO COMPRENSIVO CADELBOSCO SOPRA

AGENZIA ENTRATE
AGENZIA ENTRATE
AGENZIA ENTRATE
AGENZIA ENTRATE
AGENZIA ENTRATE
AGENZIA ENTRATE
AGENZIA ENTRATE
AGENZIA ENTRATE
AGENZIA ENTRATE
AGENZIA ENTRATE
AGENZIA ENTRATE

Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe INPDAP PENS. E CONTR. STATO
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe INPDAP G.A. PRESTAZ. CREDITIZIE

Ritenute erariali a carico del dipendente
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

REGIONE EMILIA ROMAGNA

Data pag
22-05-2023
22-05-2023
22-05-2023
22-05-2023
22-05-2023
22-05-2023
22-05-2023
22-05-2023
22-05-2023
07-06-2023
07-06-2023
07-06-2023
07-06-2023
07-06-2023
07-06-2023
07-06-2023
07-06-2023
07-06-2023
07-06-2023
07-06-2023
07-06-2023
07-06-2023
07-06-2023
07-06-2023
07-06-2023
07-06-2023
07-06-2023
07-06-2023
07-06-2023
07-06-2023
07-06-2023
07-06-2023
07-06-2023
07-06-2023
08-06-2023
21-06-2023
21-06-2023
21-06-2023
21-06-2023
21-06-2023
21-06-2023
21-06-2023
21-06-2023
21-06-2023
21-06-2023
21-06-2023
21-06-2023
21-06-2023
21-06-2023
21-06-2023

Importo
40,73
97,92
89,80
81,97

740,00
384,50
114,55
900,00
545,45
451,00
800,00
130,00
206,08
527,00
1.136,36
1.172,73
618,18
745,45
700,00
718,18
381,82
26,89
326,96
194,56
1.200,00
3.818,18
754,54
255,00
1.952,05
428,96
782,74
763,64
280,00
24,50
180,57
7.555,68
1.727,00
129,82
94,54
127,27
56,10
18,03
162,80
11,45
90,00
54,55
168,78
6,71
Pag. 28%,62
163,03
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DATI SUI PAGAMENTI - Il Trimestre 2023
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa Fornitore Data pag Importo
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este DAVOLI MARIANNA 21-06-2023 378,00
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari ULFIDEA ECOGETTI 21-06-2023 250,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. ONDECHIARE 21-06-2023 130,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este GRUPPO STORICO FOLKLORISTICO IL MELOGR# 28-06-2023 52,27
Assistenza psicologica, sociale e religiosa ASSOCIAZIONE AMICI DI GANCIO ORIGINALE AP: 28-06-2023 4.800,00
Noleggio e leasing di impianti e macchinari KYOCERA SOLUTIONS ITALIA SPA 28-06-2023 108,12
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. POLISPORTIVA DILETTANTISTICA CELLA 28-06-2023 456,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. EVERTON VOLLEY ASS.NE SPORTIVA DILETTAN' 28-06-2023 3.944,00
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) AGENZIA ENTRATE 28-06-2023 831,09
Compensi netti COSTA VIAPPIANI PIETRO 28-06-2023 147,63
Compensi netti FRANZOI SANTA ELENA 28-06-2023 132,64
Compensi netti LODI MANUELA 28-06-2023 132,64
Compensi netti PALMA SILVANA 28-06-2023 132,64
Compensi netti RAIMONDO CARMELA SONIA 28-06-2023 165,80
Compensi netti ROCCA PATRIZIA 28-06-2023 165,80
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. GIRO DEL CIELO s.c.s. 28-06-2023 560,00
Compensi netti CAUTERO ANTONELLA 28-06-2023 73,12
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